#### 1181 p. 554v.

in octavis Martini: dinsdag 18-11-1399.

in crastino octavarum sancti Martini: woensdag 19-11-1399.

quinta post octavas Martini: donderdag 20-11-1399

BP 1181 p 554v 01 di 18-11-1399.

(dg: .....) atque (dg: ex fu) in fundo et jure et attinentiis eiusdem molendini venti universis promittens super omnia (dg: w) habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu (dg: d-)

<sup>21</sup> Aanvulling op basis van BP 1181 p 364v 08.

fundi et hereditaria paccione unius modii siliginis mense sancti spiritus in Bakel ex dicto integro molendino prius solvendis et sufficientem facere.

BP 1181 p 554v 02 di 18-11-1399.

Hubertus van Ghemert beloofde aan Gerardus Molle zvw Andreas Molle nimmer op (1) 7½ hont land, in Lithoijen, ter plaatse gnd in den Pedelaar, naast erfgoed van voornoemde Hubertus, (2) ½ morgen land, in Lithoijen, ter plaatse gnd in den Noddenhoevel, welke 7½ hont land<sup>22</sup> en ½ morgen land voornoemde Gerardus verworven had van Elijas Bertrams soen, rechten zal doen gelden mbv schuldbrieven<sup>23, 24</sup> waarin voornoemde Elijas verschuldigd is aan voornoemde Hubertus.

Hubertus de Ghemert promisit super omnia Gerardo Molle filio quondam Andree Molle quod ipse Hubertus ad et supra septem et dimidium (dg: iugera) hont' sita in parochia de Lijttoijen ad locum dictum in den Pedelaer contigue iuxta hereditatem dicti Huberti et ad et supra dimidium (dg: iug) juger terre situm in dicta parochia ad locum dictum in den Noddenhoevel que septem et 'et dimidium hont terre et dimidium iuger terre dictus Gerardus erga Elijam (dg: Bertams) Bertrams soen acquisiverat ut dicebat numquam jus prosequetur mediantibus litteris debitalibus in quibus dictus Elijas tenetur et est obligatus dicto Huberto ut dicebat. Testes Tijt et Spina datum in octavis sancti Martini.

BP 1181 p 554v 03 di 18-11-1399.

Johannes Boegart van Wetten zvw Arnoldus Bolle van Wetten droeg over aan Nijcholaus zv Johannes Boudens soen (1) een kamp, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd Bellenbroek, tussen Mathias van Mierde enerzijds en Johannes zvw Godefridus gnd Marcelijs soen anderzijds, aan hem verkocht door hr Mathias van Mierde, met een weg die bij dit kamp behoort, (2) 1 morgen land, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd in Bellenbroek, tussen erfgoed gnd des Gasthuis Donk enerzijds en Egidius gnd Willems soen anderzijds, aan voornoemde Johannes Boegart verkocht door Johannes gnd Wellens soen van Ussche.

Johannes Boegart de Wetten #filius quondam Arnoldi Boll[e] de Wetten# quendam campum situm in parochia de Gestel 'de Gestel prope Herlaer in loco dicto communiter Bellenbroecke inter hereditatem Mathie de Mierde ex uno et inter hereditatem Johannis filii quondam Godefridi dicti Marcelijs soen ex alio venditam' sibi a 'a #domino# Mathia de Mierde prout in litteris #simul cum via ad dictum campum spectante# atque unum iuger terre situm in (dg: p) dicta parochia in dicto loco in Bellenbroec 'inter hereditatem dictam des Gasthuus Donc ex uno et inter hereditatem Egidii dicti Willems soen ex alio (dg: ut dicebat) venditum dicto Johanni Boegart a Johanne dicto Wellens soen de Ussche prout in litteris #et# hereditarie supportavit Nijcholao filio (dg: quondam) Johannis Boudens soen cum litteris #et aliis# et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Loze et Tijt datum supra.